
(契約日) (竣工予定日)

R6.4.12
令和６年度　（一）土合松本線改良に伴う下水道
施設移設工事

今井（南耕地） 随意契約 4,488,000 清水口建設㈱ 4,488,000 R6.4.18 ～ R6.8.15

R6.4.23
令和６年度　（都）宮渕新橋上金井線改良工事に
伴う配水管布設替工事

清水2丁目
事後審査型

一般競争入札
26,543,000 ㈱藤森組 26,400,000 R6.5.2 ～ R7.3.21

R6.4.23
令和6年度　公共下水道　笹賀分区管渠改築工
事

笹賀（二美町）
事後審査型

一般競争入札
103,719,000 丸善土木㈱ 97,977,000 R6.5.2 ～ R7.3.5

予定価格(円)
工事場所
範   囲

契約方法
工事期間

令和６年度　松本市上下水道局建設工事入札（契約）結果

受注者 契約金額(円)入札日 工事名


